ת"פ 51360-07-23 מדינת ישראל נ' אבו שאב(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
מוחמד אבו שאב (עציר) הנאשם

### גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן ובביצוע בשתי עבירות פריצה לרכב בכוונה לגנוב בניגוד לסעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), שתי עבירות של גניבה מרכב בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק העונשין ועבירה החזקת סכין בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין.

### **עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:**

#### **אישום 1:**

במועד הרלוונטי לכתב האישום, החזיק ג'.נ.

## **מתחם העונש ההולם:**

תיקון 113 לחוק העונשין קובע כי העיקרון המנחה בענישה הוא עקרון ההלימה - קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977), על בית המשפט לקבוע מתחם עונש הולם למעשה העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כשבתוך מתחם העונש ההולם יגזור בית המשפט את העונש המתאים לנאשם (סעיף 40ג לחוק העונשין).

יודגש, כי לא מצאתי לגזור פיצוי גבוה יותר נוכח מצבו הסוציו-אקונומי של הנאשם. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט, לצורך העברת הפיצוי.

**אני מורה על השמדת הסכינים לאחר שפסק הדין יהפוך לחלוט.**

**אני מורה על השבת הרכוש שנתפס לידי בעליהם החוקיים.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ז אב תשפ"ג, 03 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.